

ایجاد تفرقه و توهین به مقدسات از اقدامات دشمن برای مخدوش کردن همزیستی مسالمت آمیز جوامع است



دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با اشاره به اقدامات دشمن در جهت خدشه دار کردن همزیستی مسالمت آمیز جوامع، ایجاد تفرقه، نزاع های خیابانی و توهین به مقدسات را از جمله این اقدامات عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، چهارشنبه شب در گفت و گوی ویژه خبری شبکه استان گلستان، درباره برگزاری کنفرانس منطقه ای وحدت اسلامی که در گرگان برگزار شد، اظهار کرد: بیش از 30 سال است که با تأسیس مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی اندیشه وحدت اسلامی و امت واحده اسلامی دنبال می شود و در طول این مدت، همه علما و اندیشمندان داخل و خارج کشور اذعان دارند که وحدت یک مسئله عقلانی، دینی و محوری است و بدون وحدت، نمی توان به هیچ یک از آرمان های مورد نظر دست یافت.

وی ادامه داد: از نظر عملی دچار گسست هایی در زمینه اجرای وحدت هستیم و در برخی از کشورهای اسلامی حرکاتی صورت می گیرد که آخرین آنها جنگ سوریه بوده است که برخی با تفکر افراطی در مقابل اسلام ناب

قرار گرفتند که به وحدت کشورهای اسلامی ضربه زده است.

دکتر شهریاری با اشاره به همزیستی مسالمت آمیز در استان گلستان خاطرنشان کرد: ما در صورتی می توانیم گام هایی به سوی وحدت برداریم که همزیستی مسالمت آمیز را تقویت کنیم. معمولاً دشمن اگر بتواند تفرقه را در جوامع رقم بزند تبدیل به جنگ و خونریزی شده و همزیستی مسالمت آمیز مخدوش می شود. حال اگر دشمن در کشوری نتواند جنگ ایجاد کند، دست به ترور می زند تا همزیستی مسالمت آمیز را نقض کند. لذا هر از چندگاهی در برخی کشورهای منطقه افرادی که افکار تقریبی و وحدوی دارند ترور می شوند تا این فکر در جامعه رسوخ نکند.

وی افزود: اگر دشمن نتواند در کشوری مثل کشور ما به جایی برسد، سعی می کند از طریق رسانه های جمعی و شبکه های مجازی و تولید کانال های تلویزیونی، مشاجره و دعوای لفظی و توهین به مقدسات را از راه دور ترویج کند و در نتیجه کینه هایی بین افراد ایجاد می شود.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در ادامه این مطلب بیان داشت: تولید نزاع های خیابانی یکی دیگر از اقدامات دشمن برای از بین بردن همزیستی مسالمت آمیز است؛ بنابراین نقشه دشمن این است که ابتدا با مشاجره و توهین، سپس با نزاع خیابانی، و بعد با ترور و در نهایت با جنگ، سعی می کند این همزیستی مسالمت آمیز را خدشه دار کند. لذا ما باید هوشمند باشیم و از تمام این مراحل جلوگیری کنیم تا این همزیستی مسالمت آمیز در همه کشورها و همه نقاط کشور خودمان حفظ شود.

دکتر شهریاری در خصوص دستاوردهای کنفرانس منطقه ای وحدت اسلامی گرگان و کنفرانس های مشابه در سایر کشورها اظهار کرد: هدف اصلی ما ترویج گفتمان وحدت اسلامی در بین امت اسلامی است چرا که ما شاهد اقدامات سنجیده و برنامه ریزی شده دشمن برای ایجاد تفرقه بین امت اسلامی و ملت ایران هستیم که الحمدلله 44 سال با وجود تلاش هایی که کردند نتوانستند به نتیجه ای برسند و مردم هوشمند ایران در صحنه بوده و نشان دادند که نقشه های دشمن نقش بر آب شده و با حضور گسترده خود در راهپیمایی 22 بهمن مثنی بر دهان دیکتاتورهای جهانی، آمریکا و اسرائیل که مبدأ تمام دیکتاتورهای عالم هستند زدند.

دبیرکل مجمع تقریب ادامه داد: ما با برگزاری اجلاس های منطقه ای و بین المللی وحدت اسلامی تفکر امت واحده اسلامی که یک مفهوم قرآنی است را تبیین می کنیم تا مقدمه ای برای دستیابی به تمدن نوین اسلامی باشد و نشان دهیم که ما با یکجانبه گرایی و دیکتاتوری آمریکایی مخالفیم تا سایر کشورها سبک

زندگی خود را به سمت همزیستی مسالمت آمیز هدایت کنند.